
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  14.11.2016 р.  № 7/12-334 

с. Мелекіне 

 

Про  внесення корективів  в рішення  

Мелекінської сільської ради  

№ 7/11-315 від 26.10.2016 

        

  В зв'язку з частою зміною працівника апарату Мелекінської сільської ради,  

який має повноваження першого підпису, керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.42,43 п.1 ст. 26, ст. 8, 19, 213 

закону України « про регулювання містобудівної  діяльності» сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни в  рішення Мелекінської сільської ради  № 7/11-315 від 

26.10.2016  «Про  розробку детального плану території під розташування 

садибної забудови та автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь – 

Урзуф, км 8+300 – км 12+300»  пункт 2,3 викласти в редакції: 

«2. Доручити працівнику апарату Мелекінської сільської ради,  який має 

повноваження першого підпису,  укласти договір на виконання відповідних 

по розробці  робіт на розробку детального плану території  під розташування 

садибної забудови  та автомобільної дороги місцевого значення  Маріуполь – 

Урзуф, км 8+300 – км 12+300. 

3.Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

постійну депутатську комісію по розгляду питань планово-бюджетного 

напрямку та інвестиційних проектів.» 

           Секретар сільської  ради                                            М.Ю. Федоткін 


